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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KUVENDI 

Tirane, me __/j_; JL.;2020 

Lenda: Dergohet vendimi i Grupit Parlamentar "Demokrat" 

KRYET ARIT TE KUVENDIT TE SHQIPERISE 

Ju dergojme bashkelidhur vendimin e Grupit Parlamentar "Demokrat" 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Kryetar i Grupit Parlamentar Demokrat 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KUVENDI 

GRUPI PARLAMENTAR DEMOKRAT 

Tirane, me cJ 2. I 00 12020 

VEND IM 

Grupi Parlamentar Demokrat ne mbledhjen e dates 02.06.2020 vendosi: 

• Shkarkimin e Znj. Rudina Hajdari si bashkekryetare te Komisionit te Reformes 
Zgjedhore. 

• Emerimin e Z. Myslim Murrizi si bashkekryetar te Komisionit te Reformes Zgjedhore. 

Kryetar i Grupit Parla entar Demokrat 
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KUVENDI 1 
r I 

Lenda: 

Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KUVENDI 

NR lj, tJf;, 1tJ 

GRUPI P ARLAMENTAR "DEMOKRACI DHE DREJTESI" 

Tirane, me _/_/2020 

Mbeshtetje per Propozim 

Z. Gramoz RU<;I 

Kryetari i Kuvendit te Shqiperise 

I nderuar zoti Kryetar i Kuvendit, 

Lidhur me pergjigjen tuaj, theksojme se koha e mbarimit te mandatit te komisionit te posacem 
te reformes zgjedhore eshte deri ne 31.07.2020.Ne emer te grupit Parlamentar " Demokraci 
dhe Drejtesi" mbeshtesim propozimin e grupit Parlamentar "Demokrat" depozituar me 
shkresen nr 1539 qe bashkekryetar i komisionit te Reform es Zgjedhore si perfaqesues i opozites 
Parlamentare te jete zoti Myslim Murrizi ne vend te zonjes Rudina Hajdari.Ne lidhur me 
pergjigjen tuaj per konsesus politik propozimi i zotit Murrizi eshte propozimi i Grupit 

Parlamentar Demokrat dhe mbeshtetet nga te 3 grupet parlamentare opozitare nisur nga fakti 
qe nje bashkekryeatar i ketij komisioni i perket opozites parlamentare. 
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KUVEND' � \ 

NR-'Ei/-OATE /j,l?P'� 

GRUPI PARLAMENT AR "I PAV ARUR" 

Prot. Tirane, me _/_/2020 

Mbeshtetje per Propozim 

Z. Gramoz RU<;I 

Kryetari i Kuvendit te Shqiperise 

I nderuar zoti Kryetar i Kuvendit, 

Lidhur me pergjigjen tuaj, theksojme se koha e mbarimit te mandatit te komisionit te posacem 
te reformes zgjedhore eshte deri ne 3 l .07.2020.Ne emer te grupit Parlamentar " I Pavarur" 
mbeshtesim propozimin e grupit Parlamentar "Demokrat" depozituar me shkresen nr 1539 qe 
bashkekryetar i komisionit te Reformes Zgjedhore si perfaqesues i opozites Parlamentare te 
jete zoti Myslim Murrizi ne vend te zonjes Rudina Hajdari.Ne lidhur me pergjigjen tuaj per 
konsesus politik propozimi i zotit Murrizi eshte propozimi i Grupit Parlamentar Demokrat dhe 
mbeshtetet nga te 3 grupet parlamentare opozitare nisur nga fakti qe nje bashkekryeatar i ketij 
komisioni i perket opozites parlamentare. 

Kryetari i Grupit Parlamentar f" 


